UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA PARA DOCENTE ORIENTADOR DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC) DA
ESPECIALIZAÇÃO EM ALFABETIZAÇÃO E LETRAMENTO EaD/UFBA

EDITAL Nº34/2023 SEAD-UAB

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação das inscrições do Processo Seletivo para

preenchimento das vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Orientador de TCC para o

curso de Especialização em Alfabetização e Letramento EaD da UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil.

CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

ANA FLÁVIA FERREIRA DE BRITTO OLIVEIRA

ANDREA BEATRIZ HACK DE GÓES

CARLA BIANCA CHAGAS DE JESUS BATISTA

DANIELA DE JESUS LIMA

INGRID GONÇALVES DE OLIVEIRA

JOILDA ALBUQUERQUE DOS SANTOS PEREIRA

LARISSA DE SOUSA REIS

MARCOS DE SOUZA MACHADO

NÍVIA BOMFIM QUEIROZ RODRIGUES

RAISA REIS DOS SANTOS

ROSEMARY LOPES SOARES DA SILVA

CANDIDATOS(AS) COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

NOME MOTIVO DO INDEFERIMENTO

VANILZA JORDÃO SILVA NÃO ATENDE AO ITEM 3.1 (LETRA ‘E’) DO EDITAL

LAURECI FERREIRA DA SILVA
NÃO ATENDE AO ITEM 3.1 (LETRA ‘C’; LETRA ‘E’)
DO EDITAL

GIOVANE SANTOS BRITO NÃO ATENDE AO ITEM 3.1 (LETRA ‘D’) DO EDITAL

RAFAEL MARQUES FERREIRA BARBOSA
MAGALHÃES

NÃO ATENDE AO ITEM 3.1 (LETRA ‘C’; LETRA ‘E’)
DO EDITAL

TAMIRES ALICE DE JESUS SANTANA NÃO ATENDE AO ITEM 1.4 DO EDITAL

ROSÂNGELA MARIA PIRAJA DE CARVALHO NÃO ATENDE AO ITEM 1.3 (LETRA ‘C’) DO EDITAL

DARLIANE OLIVEIRA DE SOUZA ROCHA
MOURA

NÃO ATENDE AO ITEM 3.1 (LETRA ‘E’) DO EDITAL

JOSEANE MAYTÊ SANTOS SOUSA NÃO ATENDE AO ITEM 3.1 (LETRA ‘E’) DO EDITAL

Salvador, 20 de fevereiro de 2024

Noemi Pereira de Santana

Membro da Comissão de Seleção

		2024-02-20T13:49:50-0300